
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR /26 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 5 i 8 oraz art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) Rada 
Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2026 rok o kwotę 94.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2026 rok o kwotę 3.514.125,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2026 rok wynoszą 384.540.415,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 375.268.112,11 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.272.303,10 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2026 rok wynoszą 399.912.941,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 361.745.851,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.167.090,30 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie przychodów budżetu miasta na 2026 rok o kwotę 
3.420.000,00 zł, z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych (2025 r.). 

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów wynosi 20.280.526,34 zł; 

2) rozchodów wynosi 4.908.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu o kwotę 3.420.000,00 zł i wynosi 15.372.526,34 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu bankowego w kwocie 2.168.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 11.785.636,49 zł (2022 r. w wysokości 1.138.930,46 zł, 2023 r. 
w wysokości 3.746.069,54 zł, 2024 r. w wysokości 2.050.424,96 zł i 2025 r. w wysokości 4.850.211,53 zł); 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.418.833,06 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 56,79 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na realizację projektów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1



§ 9. Dokonuje sie zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

840 594,00 0,00 0,00 840 594,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 545,22 0,00 0,00 1 920 545,22

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

801 6 922 651,95 0,00 94 125,00 7 016 776,95

80101 991 573,00 0,00 8 950,00 1 000 523,00

0960 0,00 0,00 8 950,00 8 950,00

80195 597 315,60 0,00 85 175,00 682 490,60

2057 570 489,79 0,00 81 349,82 651 839,61

2059 26 825,81 0,00 3 825,18 30 650,99

354 753 330,66 0,00 94 125,00 354 847 455,66

1 230 988,10 0,00 85 175,00 1 316 163,10

7 351 757,88 0,00 0,00 7 351 757,88

1 326 969,88 0,00 0,00 1 326 969,88

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

19 580 062,45 0,00 0,00 19 580 062,45

0,00 0,00 0,00 0,00

384 446 290,21 0,00 94 125,00 384 540 415,21

2 557 957,98 0,00 85 175,00 2 643 132,98

    Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

Nazwa

4

bieżące

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

4

    Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

bieżące

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące

    Rodzaj zadania: Własne

4

Szkoły podstawowe

Nazwa

Oświata i wychowanie

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 103 462,72 849 232,00 630 594,00 0,00 630 594,00 218 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 230,72 4 254 230,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 103 462,72 849 232,00 630 594,00 0,00 630 594,00 218 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 230,72 4 254 230,72 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 27 962 305,00 14 199 026,00 14 199 026,00 0,00 14 199 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 763 279,00 13 763 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 470 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 432 305,00 15 199 026,00 15 199 026,00 0,00 15 199 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 233 279,00 15 233 279,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 896 000,00 3 277 000,00 3 277 000,00 0,00 3 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 619 000,00 8 619 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 170 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 066 000,00 3 977 000,00 3 977 000,00 0,00 3 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 089 000,00 10 089 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 619 000,00 8 619 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 089 000,00 10 089 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz z JST

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

4

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60017 Drogi wewnętrzne

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1



przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 650 247,36 826 647,36 675 900,00 0,00 675 900,00 0,00 150 747,36 0,00 0,00 0,00 2 823 600,00 2 823 600,00 1 443 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850 247,36 1 026 647,36 875 900,00 0,00 875 900,00 0,00 150 747,36 0,00 0,00 0,00 2 823 600,00 2 823 600,00 1 443 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 189 500,00 365 900,00 365 900,00 0,00 365 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 600,00 1 823 600,00 1 443 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 389 500,00 565 900,00 565 900,00 0,00 565 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 600,00 1 823 600,00 1 443 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 584 613,19 173 784 613,19 149 450 529,59 129 516 262,24 19 934 267,35 22 995 000,00 741 768,00 597 315,60 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 119,00 -11 119,00 -11 119,00 -11 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 125,00 94 125,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 85 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 667 619,19 173 867 619,19 149 448 360,59 129 505 143,24 19 943 217,35 22 995 000,00 741 768,00 682 490,60 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 514 787,13 81 444 787,13 78 244 607,13 68 656 848,13 9 587 759,00 3 000 000,00 200 180,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 523 737,13 81 453 737,13 78 253 557,13 68 656 848,13 9 596 709,00 3 000 000,00 200 180,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 842 240,00 842 240,00 842 240,00 0,00 842 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 190,00 851 190,00 851 190,00 0,00 851 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 222 613,00 41 192 613,00 25 646 293,00 21 859 904,00 3 786 389,00 15 500 000,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 119,00 -11 119,00 -11 119,00 -11 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 211 494,00 41 181 494,00 25 635 174,00 21 848 785,00 3 786 389,00 15 500 000,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 459 737,00 459 737,00 459 737,00 459 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 119,00 -11 119,00 -11 119,00 -11 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 618,00 448 618,00 448 618,00 448 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 504 042,60 1 804 042,60 970 577,00 41 456,00 929 121,00 3 000,00 233 150,00 597 315,60 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 175,00 85 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 589 217,60 1 889 217,60 970 577,00 41 456,00 929 121,00 3 000,00 233 150,00 682 490,60 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 445,19 13 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 191,65 16 191,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 191,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 636,84 29 636,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 636,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 632,21 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 761,35 761,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393,56 1 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 551,93 26 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 234,76 3 234,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 786,69 29 786,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 786,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

80101

4300

80104

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80195 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne4117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 2



przed zmianą 1 248,54 1 248,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152,10 152,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,64 1 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 780,13 3 780,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 461,04 461,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 241,17 4 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177,76 177,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,67 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199,43 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 093,25 221 093,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 093,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 147,93 52 147,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 147,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 241,18 273 241,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 241,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 396,34 10 396,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 396,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 452,07 2 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 848,41 12 848,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 848,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 776,32 87 776,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 776,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 314,44 9 314,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 314,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 090,76 97 090,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 090,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 127,45 4 127,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 127,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,99 437,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 565,44 4 565,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 650,00 431 650,00 125 903,00 121 539,00 4 364,00 270 000,00 35 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 119,00 11 119,00 11 119,00 10 969,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 769,00 442 769,00 137 022,00 132 508,00 4 514,00 270 000,00 35 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 194,00 396 194,00 125 903,00 121 539,00 4 364,00 270 000,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 119,00 11 119,00 11 119,00 10 969,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 313,00 407 313,00 137 022,00 132 508,00 4 514,00 270 000,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 380,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 964,00 18 964,00 18 964,00 18 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 489,00 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 717,00 2 717,00 2 717,00 2 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 364,00 4 364,00 4 364,00 0,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 348,00 93 348,00 93 348,00 93 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 068,00 102 068,00 102 068,00 102 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

854

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120

4440

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 3



przed zmianą 8 095,00 8 095,00 8 095,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 532,00 8 532,00 8 532,00 8 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 133 571,91 37 915 212,06 37 735 212,06 1 018 890,00 36 716 322,06 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 218 359,85 7 218 359,85 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 583 571,91 37 915 212,06 37 735 212,06 1 018 890,00 36 716 322,06 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 359,85 7 668 359,85 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 348 000,00 3 848 000,00 3 848 000,00 0,00 3 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 598 000,00 3 848 000,00 3 848 000,00 0,00 3 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 897 000,00 3 547 000,00 3 547 000,00 0,00 3 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 997 000,00 3 547 000,00 3 547 000,00 0,00 3 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 511 406,00 1 161 406,00 1 161 406,00 5 000,00 1 156 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 611 406,00 1 161 406,00 1 161 406,00 5 000,00 1 156 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 917 998,40 13 797 998,40 270 000,00 35 000,00 235 000,00 13 437 998,40 90 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 084 998,40 13 764 998,40 270 000,00 35 000,00 235 000,00 13 404 998,40 90 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455 000,00 455 000,00 230 000,00 35 000,00 195 000,00 135 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 000,00 422 000,00 230 000,00 35 000,00 195 000,00 102 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90004

6050

90015

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 4



przed zmianą 11 306 952,00 9 226 952,00 8 891 452,00 4 256 355,00 4 635 097,00 90 000,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 439 952,00 9 259 952,00 8 891 452,00 4 256 355,00 4 635 097,00 123 000,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 932 591,00 432 591,00 202 591,00 9 591,00 193 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032 591,00 432 591,00 202 591,00 9 591,00 193 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 715 291,38 340 022 431,80 290 173 132,84 186 195 182,94 103 977 949,90 37 962 692,40 8 405 248,46 1 253 788,10 0,00 2 227 570,00 31 692 859,58 31 692 859,58 1 667 067,44 0,00 0,00

zmniejszenie -44 119,00 -44 119,00 -11 119,00 -11 119,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 558 244,00 1 338 244,00 1 220 069,00 10 969,00 1 209 100,00 33 000,00 0,00 85 175,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 229 416,38 341 316 556,80 291 382 082,84 186 195 032,94 105 187 049,90 37 962 692,40 8 405 248,46 1 338 963,10 0,00 2 227 570,00 33 912 859,58 33 912 859,58 1 667 067,44 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 580 062,45 19 580 062,45 5 619 483,45 4 984 941,45 634 542,00 0,00 13 960 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 580 062,45 19 580 062,45 5 619 483,45 4 984 941,45 634 542,00 0,00 13 960 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

926

92605

2360

92695 Pozostała działalność

Wydatki razem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 18 017 509,72 1 470 000,00 19 487 509,72

60016 8 619 000,00 1 470 000,00 10 089 000,00

6050 8 619 000,00 1 470 000,00 10 089 000,00

0,00 800 000,00 800 000,00

0,00 570 000,00 570 000,00

200 000,00 100 000,00 300 000,00

900 7 218 359,85 450 000,00 7 668 359,85

90004 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00

6050 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00

0,00 250 000,00 250 000,00

90015 350 000,00 100 000,00 450 000,00

6050 350 000,00 100 000,00 450 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

90095 3 350 000,00 100 000,00 3 450 000,00

6050 3 200 000,00 100 000,00 3 300 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

921 120 000,00 200 000,00 320 000,00

92120 0,00 200 000,00 200 000,00

6580 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00 200 000,00

926 2 080 000,00 100 000,00 2 180 000,00

92695 500 000,00 100 000,00 600 000,00

6050 500 000,00 100 000,00 600 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

35 947 090,30 2 220 000,00 38 167 090,30Razem:

Modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Rewitalizacja Parku Olszewskich II etap

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta
Bełchatowa

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Miejskie strefy grillowe

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zielone bulwary zdrowia nad rzeką Rakówką

Oświetlenie ulic, placów i dróg

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodników na terenie Miasta Bełchatowa

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
2026 r. - ul. Wrzosowa w Bełchatowie

Prace projektowo - przygotowawcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1



Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z tego:

ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku

w gminach
1 418 833,06 0,00 1 418 833,06

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, z tego:

Cyberbezpieczny
Samorząd

56,79 0,00 56,79

950 4 076 000,00 0,00 4 076 000,00

952 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

957 8 365 636,49 3 420 000,00 11 785 636,49

16 860 526,34 3 420 000,00 20 280 526,34

992 4 908 000,00 0,00 4 908 000,00

4 908 000,00 0,00 4 908 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

rozchody łącznie:

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Treść

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Nadwyżki z lat ubiegłych

przychody łącznie:

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Dotacja podmiotowa

przed zmianą
Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana
 Dotacja podmiotowa

po zmianie
Dotacja celowa po

zmianie

754 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

75495 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2360 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

801 22 992 000,00 3 000,00 0,00 22 992 000,00 3 000,00

80101 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2540 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

80104 15 500 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 0,00

2540 15 500 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 0,00

80149 4 238 000,00 0,00 0,00 4 238 000,00 0,00

2540 4 238 000,00 0,00 0,00 4 238 000,00 0,00

80150 254 000,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00

2540 254 000,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00

80195 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2360 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

851 0,00 951 000,00 0,00 0,00 951 000,00

85153 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2360 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

85154 0,00 725 000,00 0,00 0,00 725 000,00

2360 0,00 725 000,00 0,00 0,00 725 000,00

85195 0,00 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

2360 0,00 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

852 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

85295 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

2360 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

854 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

85404 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

2540 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

855 0,00 19 694,00 0,00 0,00 19 694,00

85504 0,00 19 694,00 0,00 0,00 19 694,00

2820 0,00 19 694,00 0,00 0,00 19 694,00

900 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

90026 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

2830 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

921 0,00 135 000,00 -33 000,00 0,00 102 000,00

92195 0,00 135 000,00 -33 000,00 0,00 102 000,00

2360 0,00 135 000,00 -33 000,00 0,00 102 000,00

926 0,00 90 000,00 33 000,00 0,00 123 000,00

92605 0,00 90 000,00 33 000,00 0,00 123 000,00

2360 0,00 90 000,00 33 000,00 0,00 123 000,00

23 262 000,00 1 397 694,00 0,00 23 262 000,00 1 397 694,00

0,00

Łącznie:

Razem: 24 659 694,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

24 659 694,00

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 1 443 600,00 0,00 1 443 600,00

70007 1 443 600,00 0,00 1 443 600,00

6057 1 122 000,00 0,00 1 122 000,00

6059 321 600,00 0,00 321 600,00

1 443 600,00 0,00 1 443 600,00

720 73 467,44 0,00 73 467,44

72095 73 467,44 0,00 73 467,44

6057 40 111,41 0,00 40 111,41

6059 33 356,03 0,00 33 356,03

73 467,44 0,00 73 467,44

801 597 315,60 85 175,00 682 490,60

80195 597 315,60 85 175,00 682 490,60

4017 1 955,07 16 191,65 18 146,72

4117 3 283,60 3 234,76 6 518,36

4127 467,99 461,04 929,03

4217 48 375,32 0,00 48 375,32

4247 47 133,71 52 147,93 99 281,64

4707 12 034,14 0,00 12 034,14

4797 19 101,81 9 314,44 28 416,25

4019 91,93 761,35 853,28

4119 154,40 152,10 306,50

4129 22,01 21,67 43,68

4219 2 274,68 0,00 2 274,68

4249 2 216,29 2 452,07 4 668,36

4709 565,86 0,00 565,86

4799 898,19 437,99 1 336,18

Łącznie: 138 575,00 85 175,00 223 750,00

4017 11 490,12 0,00 11 490,12

4117 23 268,33 0,00 23 268,33

4127 3 312,14 0,00 3 312,14

4177 58 927,64 0,00 58 927,64

4217 90 600,14 0,00 90 600,14

4247 173 959,54 0,00 173 959,54

4707 6 685,62 0,00 6 685,62

4717 1 220,11 0,00 1 220,11

4797 68 674,51 0,00 68 674,51

4019 540,28 0,00 540,28

4119 1 094,14 0,00 1 094,14

4129 155,75 0,00 155,75

4179 2 770,94 0,00 2 770,94

4219 4 260,27 0,00 4 260,27

4249 8 180,05 0,00 8 180,05

4709 314,38 0,00 314,38

4719 57,38 0,00 57,38

4799 3 229,26 0,00 3 229,26

Łącznie: 458 740,60 0,00 458 740,60

Termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych
przy ul. Olsztyńskiej 5 i 5A w Bełchatowie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5
UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Łącznie:

Informatyka

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Samorząd

Łącznie:

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pokonuję bariery, inwestuję w przyszłość

Akcja Edukacja

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1



852 656 472,50 0,00 656 472,50

85295 656 472,50 0,00 656 472,50

3027 4 080,39 0,00 4 080,39

4017 282 588,80 0,00 282 588,80

4047 22 454,49 0,00 22 454,49

4117 55 121,23 0,00 55 121,23

4127 7 508,62 0,00 7 508,62

4177 9 127,18 0,00 9 127,18

4217 2 684,46 0,00 2 684,46

4287 671,12 0,00 671,12

4307 4 116,17 0,00 4 116,17

4367 1 073,79 0,00 1 073,79

4417 14 818,24 0,00 14 818,24

4707 1 789,64 0,00 1 789,64

4717 1 431,71 0,00 1 431,71

3029 479,61 0,00 479,61

3119 22 800,00 0,00 22 800,00

4019 33 215,92 0,00 33 215,92

4049 2 639,33 0,00 2 639,33

4119 6 479,02 0,00 6 479,02

4129 882,59 0,00 882,59

4179 1 072,82 0,00 1 072,82

4219 315,54 0,00 315,54

4289 78,88 0,00 78,88

4309 483,83 0,00 483,83

4369 126,21 0,00 126,21

4419 1 741,76 0,00 1 741,76

4709 210,36 0,00 210,36

4719 168,29 0,00 168,29

478 160,00 0,00 478 160,00

4017 43 279,07 0,00 43 279,07

4117 7 572,37 0,00 7 572,37

4127 1 062,58 0,00 1 062,58

4177 27 381,73 0,00 27 381,73

4227 2 452,09 0,00 2 452,09

4307 72 473,02 0,00 72 473,02

4707 7 628,74 0,00 7 628,74

4717 90,82 0,00 90,82

4019 4 375,49 0,00 4 375,49

4119 765,56 0,00 765,56

4129 107,43 0,00 107,43

4179 2 768,27 0,00 2 768,27

4229 247,91 0,00 247,91

4309 7 326,98 0,00 7 326,98

4709 771,26 0,00 771,26

4719 9,18 0,00 9,18

178 312,50 0,00 178 312,50

900 150 000,00 0,00 150 000,00

90095 150 000,00 0,00 150 000,00

6057 119 565,00 0,00 119 565,00

6059 30 435,00 0,00 30 435,00

150 000,00 0,00 150 000,00

2 920 855,54 85 175,00 3 006 030,54Razem:

Łącznie:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu
Miasta Bełchatowa

Łącznie:

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Projekt CUS II dla powiatu bełchatowskiego

Łącznie:

W rodzinie siła

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 7 480,00 0,00 7 480,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 480,00 0,00 7 480,00

Wpływy z różnych opłat 7 480,00 0,00 7 480,00

855 Rodzina 837 100,00 -5 300,00 831 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

837 100,00 -5 300,00 831 800,00

Wpływy z różnych dochodów 837 100,00 -5 300,00 831 800,00

844 580,00 -5 300,00 839 280,00Razem:

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wpływy z tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zaliczki alimentacyjnej wraz z odsetkami wyegzekwowanych
przez komornika od dłużnika alimentacyjnego 831.800,00 zł

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

opłaty za udostępnianie danych osobowych 7.480,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE4522B-CA64-4D44-BA3E-7BF6B11EC402. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR /26 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


